MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS DE LARANJEIRAS
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Campus de Laranjeiras – Praça Samuel de Oliveira, s/n, Centro, CEP 49.170-000, (79) 3281-2939, Site: www.dau.ufs.br – E-mail: ufsdau@gmail.com

PORTARIA Nº 03, DE 16 DE MAIO DE 2018

Designa Membros do Colegiado do Departa-

mento de Arquitetura e Urbanismo.

 O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º - Instituir, durante o período de 16/05/2018 a 15/01/2019, a nova composição do

Colegiado do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, tendo como membros:

 Prof. MSc. Fernando de Medeiros Galvão, presidente;

 Profª Drª Carla Maria Furuno Rimkus, titular, área Desenho e Representação;

 Prof. Dr. Eder Donizeti da Silva, suplente, área Desenho e Representação;

 Prof. Dr. César Henriques Matos e Silva, titular, área Projeto de AUP;

 Profª Drª Maria Cecília Pereira Tavares, suplente, área Projeto de AUP;

 Profª MSc. Fernanda Alves Menezes Góis, titular, área Tecnologia da Construção;

 Profª MSc. Carolina Marques Chaves Galvão, titular, área Teoria e História;

 Profª Drª Sarah Lúcia Alves França, suplente, área Teoria e História;

 Prof. Dr. Italo Cesar Montalvão Guedes, titular, área Conforto Ambiental;

 Profª Drª Carla Fernanda Barbosa Teixeira, suplente, área Conforto Ambiental.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FERNANDO DE MEDEIROS GALVÃO
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

GESTÃO 2017-2018